
 

 
 

           Bierzwnik, dnia 03.06.2024 r.  

Zamawiający: 

Gmina Bierzwnik 

ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik 

NIP: 5941534297 

REGON: 210967030 

Adres poczty elektronicznej: urzad@bierzwnik.pl 

Nr postępowania: ZŚ.I.271.6.2024 

Identyfikator postępowania: 2024/BZP 00326804/01 z dnia 16.05.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm., dalej jako p.z.p.), informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia uprzednich negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 

p.z.p. na zadanie pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, 

w tym oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bierzwnik” prowadzonego do upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 03.06.2024 r. do godz. 09:00, złożono następujące oferty: 

 

 

 Część I – wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego 

pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Bierzwnik” – nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Część II – pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem w formule 

zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej, w tym oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bierzwnik”: 

 

 
Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1. JM PROJEKT Jakub Mańdzij, ul. Wodociągowa 2b, 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

 

 

46 740,00 zł 

 

      

Komisja przetargowa przystąpiła do sprawdzania i oceny złożonej oferty.  

 

mailto:urzad@bierzwnik.pl

		2024-06-03T11:34:06+0200
	Leszek Stefan Waloch




